

خبر

قهرمانی تیم والیبال
زیر ۱۶ سال ایران در
آسیای مرکزی

نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۶ سال پسر آسیای مرکزی که از روز جمعه ۲۳ تیر به میزبانی شهر تاشکند، پایتخت ازبکستان آغاز شده بود، روز گذشته با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید.

تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال ایران در دیدار نهایی این رقابت‌ها برای دومین بار به مصاف پاکستان رفت و با شکست سه بر دو (۲۵ بر ۲۵، ۲۷ بر ۲۵، ۱۸ بر ۲۵ و ۱۵ بر ۱۱) این تیم قهرمان نخستین دوره مسابقات والیبال زیر ۱۶ سال آسیای مرکزی شد. نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیای مرکزی با قهرمانی ایران به پایان رسید و تیم‌های پاکستان، ازبکستان و قزاقستان نیز در رتبه‌های دوم تا چهارم قرار گرفتند. تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال ایران در مجموع این رقابت‌ها پنج بازی برگزار کرد که با سه برد و دو شکست قهرمان شد. نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۶ سال پسر آسیا نیز از ۳۱ تیر تا هفتم مرداد با حضور ۱۲ تیم به میزبانی ازبکستان در شهر تاشکند پیگیری می‌شود که تیم ایران در گروه سوم مرحله گروهی این رقابت‌ها با تیم‌های عربستان سعودی، ژاپن و چین رقابت خواهد کرد.

هشدار وزیر ورزش روسیه به ورزشکاران

با تغییر تابعیت
امتیازهای اجتماعی را
از دست می‌دهید

وزیر ورزش روسیه خاطرنشان کرد ورزشکاران این کشور که تابعیت خود را تغییر دهند از دست می‌دهند. اولگ ماتیسین، وزیر ورزش روسیه گفت: «ورزشکاران روس که تصمیم به تغییر تابعیت خود بگیرند، ضررهای زیادی خواهند دید. اکنون برخی از فدراسیون‌ها نامه‌هایی از ورزشکاران دریافت کردند که به دنبال تغییر تابعیت‌شان هستند اما باید روشن شود که وقتی از کشور خارج می‌شوند، علاوه بر تضمین‌های مادی، بسیاری از امتیازهای اجتماعی را نیز از دست می‌دهند.» مسأله حضور ورزشکاران روسیه و بلاروس در بازی‌های المپیک هنوز به راه حل مشخصی نرسیده و کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرده است تصمیم نهایی را در سپتامبر سال جاری خواهد گرفت.

رقابت‌های پینگ‌پنگ
قهرمانی آسیا

حذف نوجوانان
و جوانان ایران

تیم‌های تنیس روی میز نوجوانان و جوانان پسر ایران از ادامه حضور در مسابقات قهرمانی آسیا بازماندند. در ادامه مسابقات تنیس روی میز نوجوانان و جوانان آسیا که در قطر جریان دارد، دیروز در بخش پسران و در مرحله یک چهارم نهایی، تیم نوجوانان ایران به مصاف چین‌تایپه رفت و با نتیجه ۳ به صفر شکست خورد. در دیگر دیدار که در رده سنی جوانان برگزار شد، تیم ایران با همین نتیجه و در همین مرحله مقابل ژاپن شکست خورد. بدین ترتیب تیم‌های تنیس روی میز نوجوانان و جوانان ایران از صعود به مراحل بالاتر بازمانده و از جدول مسابقات قهرمانی آسیا کنار رفتند.



علی حاجی‌پور:

نیاز به جراحی دارم

علی حاجی‌پور، ملی‌پوش والیبال ایران درباره مصدومیتش می‌گوید: «در بازی با آرژانتین موقع فرود آمدن، باپیم که به زمین رسید زانویم به داخل چرخید و صدای پاره شدن به عمل جراحی دارد. باید دو هفته‌ای منتظر بمانم تا تاریخ عمل مشخص شود. تقریباً پنج، شش ماه از والیبال دور می‌شوم اما آسیب، جزئی از ورزش حرفه‌ای است.»



ساره جوانمردی

رقابت در هانگژو بعد از یک ماه استراحت

حسین امیری، سرمربی تیم ملی پاراتیراندازی درباره پرچمداری ساره جوانمردی برای بازی‌های پارآسیایی می‌گوید: «جوانمردی همانطور که از سوی کمیته ملی پارالمپیک به عنوان پرچمدار بازی‌های پارآسیایی هانگژو چین انتخاب شد در مسابقات نیز شرکت می‌کند. او تازگی وضع حمل کرده و تصور می‌کنم بعد از یک ماه استراحت بتواند تمرینات خود را شروع کند.»



مرتضی شریفی

مصدومیت بدموقع

مسابقات والیبال قهرمانی آسیا در حالی از ۲۸ مرداد به میزبانی ارومیه آغاز می‌شود که تیم ایران یکی از دریافت‌کننده‌های خود را هم در اختیار ندارد. مرتضی شریفی دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی که در بازی با آرژانتین مصدوم شد، خبر از دوری ۶ تا ۸ هفته‌ای خود را از والیبال داد. پیش از این حاجی‌پور نیز با مصدومیت سنگین بیش از شش ماه از میادین دور شده بود.

جواد داوری؛ مطمئن باشید اتفاق‌های خوبی برای تیم ملی خواهد افتاد

برکناری ارمغانی به خاطر سطح فنی
و نارضایتی نبود!

گزارش

یک مربی خوب خارجی از برزیل برای تیم بسکتبال ۳ نفره بانوان به توافق رسیده‌ایم و قرار است ماه آینده به تهران بیاید. در نظر داریم از حضور این مربی سطح بالا در حوزه بسکتبال ۳ نفره بانوان استفاده کنیم تا در بازی‌های آسیایی بتوانیم نمایش خوبی در این بخش داشته باشیم. باید در داوری بسکتبال ۳ نفره هم تلاش زیادی نسبت به قبل کنیم زیرا هیچ داور بین‌المللی در بسکتبال ۳ نفره نداریم.»

از ارمغانی ناراضی نبودیم!

رئیس فدراسیون بسکتبال در شرایطی درباره کنار گذاشتن ارمغانی صحبت می‌کند که معتقد است بحث سطح فنی او مطرح نبوده است: «درباره تغییر سرمربی تیم ملی اصلاً بحث نارضایتی و پایین بودن سطح فنی مطرح نبوده و فقط در راستای تسریع در روند تغییر نسل تیم ملی بسکتبال تصمیم گرفتیم تا از حضور سرمربی ترکیه‌ای استفاده کنیم. همچنین در نظر داریم ارتباط با بسکتبال ترکیه را توسعه دهیم زیرا معتقدم با ارتباط بیشتر با بسکتبال ترکیه، می‌توانیم زودتر به سطح جهانی و هدفی که مد نظر داریم نزدیک شویم.»

او درباره دلایل فسخ نشدن رسمی قرارداد ارمغانی نیز گفت: «آقای ارمغانی هم اعلام کرده‌اند، ایشان و ما در یک بند اختلاف نظر داریم. اگر ایشان به ایران بیایند یا به صورت آنلاین، آن اختلاف نظر را برطرف می‌کنیم تا قرارداد دوستانه فسخ شود. هیچ مشکلی با هم نداریم و فقط در پی برطرف کردن اختلاف نظر هستیم.»

نه به حضور مربیان ملی در لیگ

جواد داوری در ادامه از مخالفت خود برای حضور مربیان ملی در لیگ برتر گفت: «من معتقدم سرمربیان تیم ملی باید مستقل فعالیت کنند و هیچ وقت اجازه نخواهیم داد که یک سرمربی تیم ملی در ده باشگاهی نیز شاغل باشد. حتی در نظر داریم رفته رفته حضور دستیاران و مربیان تیم‌های ملی در ده باشگاهی را محدود کنیم تا تمرکز کادرفنی تیم‌های ملی بر هم نخورد.»

انتخاب کیهانی برای کاهش
حواشی

داوری درباره حواشی انتخاب آرش بهادرزاده به عنوان مدیر اجرایی تیم ملی نیز گفت: «در این باره خیلی

به شرایطی پرتنش وارد شد که نشان می‌دهد تفکر برنده دارد و مطمئن باشید اتفاق خوبی برای تیم رقم خواهد خورد.»

۲۳۰ تیم برای لیگ‌های پایه
اعلام آمادگی کرده‌اند

او همچنین از طرح بزرگ و قابل توجه خود در رده‌های پایه گفت: «یکی از محدود رسته‌های توبی هستیم که حدود ۲۳۰ تیم برای حضور در لیگ‌های نوجوانان و جوانان اعلام آمادگی کرده‌اند. به‌هیأت‌های استانی اعلام کرده‌ام که اصلی‌ترین مرکز استعدادیابی برای تیم‌های ملی پایه همین لیگ‌های رده‌های سنی است.

اتفاق خوبی برای تیم ملی
می‌افتد

رئیس فدراسیون بسکتبال درباره ارزیابی خود از عملکرد تیم ملی در بازی‌های آسیایی گفت: «برنامه‌های تدارکاتی تیم ملی تا آخر بازی‌های هانگژو بسته شده است. همیشه بسکتبال است و شرایط مشخص من دیدم مدال قهرمانی است، اما خوب نیست اما این تیم منسجمی که الان تمرین می‌کند، اگر حدادی هم برسد حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت. دمیر از شرایطی نرمال

که به جای یک ورزشکار مرد، دو ورزشکار مرد اعزام شوند. در واقع بجز رشته‌های گروه اول که مدال آور هستند و قرار است با حداکثر ظرفیت اعزام شوند، تعداد سهمیه رشته‌های گروه دوم و سوم مشخص نیست و تنها از گوشه و کنار شنیده می‌شود که سهمیه‌ها کاهش یافته است. البته این موضوع به معنای این نیست که کاروانی کیفی به بازی‌های

بوت مردان حذف شده‌اند. پیش از این فدراسیون اعلام کرده که موافقت کرده‌اند تنیس روی میز سه سهمیه در بخش مردان داشته باشد اما اکنون آن را به دو سهمیه کاهش داده‌اند. والیبال زنان هم به بازی‌های آسیایی اعزام نمی‌شود. دوچرخه‌سواری درخواست افزایش سهمیه دیگر در بخش زنان داشته که موافقت نکرده‌اند اما در بخش مردان موافقت شده

توجه این است که فدراسیون‌ها هم اعلام می‌کنند که به طور رسمی هیچ چیزی به آنها اعلام نشده است و تنها به صورت تلفنی از سهمیه‌های خود مطلع شده‌اند. موضوع مهم دیگر این است که ستاد عالی بازی‌ها تغییراتی را در تصمیماتی که در جلسات قبل گرفته، ایجاد کرده است. برای نمونه یک سهمیه شمشیربازی ایه زنان، تیم هندبال زنان و دراگون

ورزش و کمیته ملی المپیک نیز حرفی در این رابطه نمی‌زنند. فقط از خبرهایی که گاهی از فدراسیون‌ها به گوش می‌رسد، متوجه می‌شویم که درباره یک رشته چه تصمیمی گرفته شده است. برای مثال چند روز قبل پاکدل از بلاتکلیفی هندبال گفت و علیرضا پورسلیمان هم گفت که ستاد با اعزام دختر شمشیرباز مخالفت کرده است. نکته قابل

یک هفته از نشست ستاد عالی بازی‌ها می‌گذرد اما هنوز هیچ خبر رسمی درباره این نشست اعلام نشده است. قرار بر این بوده در این نشست ترکیب نهایی کاروان ایران مشخص شود اما با سکویتی که مسئولان در پیش گرفته‌اند، مشخص نیست چه اتفاقی افتاده است. مسئولان ستاد عالی بازی‌ها در دو بخش وزارت

نگاه

دو ماه مانده و تکلیف کاروان مشخص نیست

سکوت معنادار ستاد عالی بازی‌ها

آسیایی می‌رود چراکه با تغییراتی که ایجاد شده، تقریباً از کاروان کیفی خبری نیست و پیش‌بینی رده خوبی هم برای ورزش ایران نمی‌شود. دو ماه دیگر بازی‌های آسیایی آغاز می‌شود اما هنوز فدراسیون‌ها درگیر این هستند که کدام تیم‌شان با چه تعداد نفرات به بازی‌ها می‌روند و یا هنوز در حال ارزیابی و چانه‌زنی برای افزایش سهمیه خود هستند.